
Puchar Pomorza, MPiK Runda III pon. 2016-04-11 06:33
Uczniowski Klub Sportowy "Włóczykij" Osiek
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K10N  (11) 2,0 km  0 m 5 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(99) Meta

1 Aniela Sowa 27:25,00 3:38,00 8:03,00 16:04,00 20:19,00 27:14,00 27:25,00
UKS Błyskawica Dębo 3:38,00 4:25,00 8:01,00 4:15,00 6:55,00 0:11,00

2 Wiktoria Włodarczyk 29:33,00 4:37,00 10:09,00 18:07,00 22:09,00 29:21,00 29:33,00
Traper Złocienie Złoci 4:37,00 5:32,00 7:58,00 4:02,00 7:12,00 0:12,00

3 Oliwia Rozperska 33:04,00 5:41,00 10:22,00 18:01,00 23:08,00 32:52,00 33:04,00 30:03,00
Traper Złocienie Złoci 5:41,00 4:41,00 7:39,00 5:07,00 9:44,00 0:12,00 *35

4 Małgorzata Porzycz 34:03,00 4:34,00 ----- 15:58,00 18:59,00 28:51,00 29:03,00
UKS SIODEMKA Rumi 4:34,00 11:24,00 3:01,00 9:52,00 0:12,00

5 Wiktoria Gapsa 37:05,00 8:36,00 14:20,00 21:54,00 27:10,00 36:54,00 37:05,00
Traper Złocienie Złoci 8:36,00 5:44,00 7:34,00 5:16,00 9:44,00 0:11,00

6 Paulina Gąsiorowska 39:08,00 6:44,00 12:44,00 20:26,00 24:46,00 38:57,00 39:08,00
UKS Błyskawica Dębo 6:44,00 6:00,00 7:42,00 4:20,00 14:11,00 0:11,00

7 Oliwia Jaśkowska 40:31,00 8:09,00 ----- 23:32,00 24:16,00 35:17,00 35:31,00 31:20,00
UKS Włóczykij Osiek 8:09,00 15:23,00 0:44,00 11:01,00 0:14,00 *35

8 Magdalena Chwalińsk 1:01:45,00 6:24,00 19:01,00 ----- 27:50,00 56:30,00 56:45,00
UKS Błyskawica Dębo 6:24,00 12:37,00 8:49,00 28:40,00 0:15,00

9 Natalia Lubelska 1:03:48,00 24:12,00 29:08,00 39:32,00 48:40,00 1:03:33,00 1:03:48,00 57:35,00
UKS Błyskawica Dębo 24:12,00 4:56,00 10:24,00 9:08,00 14:53,00 0:15,00 *35

10 Martyna Paszkiewicz 1:05:42,00 10:19,00 22:59,00 ----- 31:48,00 1:00:28,00 1:00:42,00 56:23,00
UKS Błyskawica Dębo 10:19,00 12:40,00 8:49,00 28:40,00 0:14,00 *76

Roksana Kuznicka nkl ----- ----- ----- ----- 16:16,00 16:46,00 7:03,00
UKS Błyskawica Dębo 16:16,00 0:30,00 *35

K10  (3) 1,6 km  0 m 5 PK
1(31) 2(33) 3(34) 4(35) 5(99) Meta

1 Patrycja Ukleja 11:29,00 3:20,00 5:18,00 6:11,00 9:24,00 11:19,00 11:29,00
UKS Azymut 45 Gdyni 3:20,00 1:58,00 0:53,00 3:13,00 1:55,00 0:10,00

2 Alicja Borek 25:31,00 5:38,00 16:44,00 18:15,00 22:40,00 25:20,00 25:31,00
Traper Złocienie Złoci 5:38,00 11:06,00 1:31,00 4:25,00 2:40,00 0:11,00

3 Diana Wejtko 32:25,00 6:52,00 16:40,00 18:05,00 28:21,00 32:15,00 32:25,00
UKMS Kwidzyn 6:52,00 9:48,00 1:25,00 10:16,00 3:54,00 0:10,00

K12  (10) 2,3 km  0 m 7 PK
1(61) 2(33) 3(67) 4(32) 5(37) 6(77) 7(99) Meta

1 Aneta Urban 24:16,00 2:16,00 4:21,00 7:05,00 9:55,00 16:27,00 22:09,00 24:07,00 24:16,00
Traper Złocienie Złoci 2:16,00 2:05,00 2:44,00 2:50,00 6:32,00 5:42,00 1:58,00 0:09,00

2 Iga Muller 26:12,00 4:14,00 6:24,00 9:01,00 11:48,00 18:25,00 24:04,00 26:03,00 26:12,00
UMKS Kwidzyn 4:14,00 2:10,00 2:37,00 2:47,00 6:37,00 5:39,00 1:59,00 0:09,00

3 Anna Nowak 27:46,00 6:23,00 8:13,00 11:30,00 15:27,00 21:25,00 25:27,00 27:35,00 27:46,00
UKS Azymut 45 Gdyni 6:23,00 1:50,00 3:17,00 3:57,00 5:58,00 4:02,00 2:08,00 0:11,00

4 Alicja Kędzior 30:11,00 5:07,00 13:12,00 16:29,00 19:15,00 23:09,00 27:37,00 30:01,00 30:11,00
UMKS Kwidzyn 5:07,00 8:05,00 3:17,00 2:46,00 3:54,00 4:28,00 2:24,00 0:10,00

5 Zuzanna Cebula 36:39,00 4:25,00 7:23,00 11:52,00 18:04,00 26:20,00 33:33,00 36:28,00 36:39,00
UKS Błyskawica Dębo 4:25,00 2:58,00 4:29,00 6:12,00 8:16,00 7:13,00 2:55,00 0:11,00

6 Hanna Perfikowska 37:58,00 8:13,00 17:05,00 20:10,00 22:55,00 26:16,00 35:48,00 37:48,00 37:58,00
UMKS Kwidzyn 8:13,00 8:52,00 3:05,00 2:45,00 3:21,00 9:32,00 2:00,00 0:10,00

7 Julia Paszkiewicz 40:40,00 8:27,00 11:28,00 16:00,00 22:09,00 30:22,00 37:37,00 40:30,00 40:40,00
UKS Błyskawica Dębo 8:27,00 3:01,00 4:32,00 6:09,00 8:13,00 7:15,00 2:53,00 0:10,00

8 Paula Wojtysiak 43:49,00 12:28,00 15:25,00 20:10,00 26:06,00 34:16,00 41:35,00 43:39,00 43:49,00
UKS Błyskawica Dębo 12:28,00 2:57,00 4:45,00 5:56,00 8:10,00 7:19,00 2:04,00 0:10,00

Paulina Szczurko nkl 2:17,00 6:23,00 9:15,00 ----- 20:29,00 26:06,00 28:06,00 28:15,00
Traper Złocienie Złoci 2:17,00 4:06,00 2:52,00 11:14,00 5:37,00 2:00,00 0:09,00
Adrianna Marciniak nkl 7:24,00 24:16,00 29:34,00 37:35,00 59:04,00 ----- 1:11:40,00 1:11:53,00
UKS Błyskawica Dębo 7:24,00 16:52,00 5:18,00 8:01,00 21:29,00 12:36,00 0:13,00
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K14  (11) 2,8 km  0 m 10 PK
1(38) 2(67) 3(74) 4(46) 5(42) 6(37) 7(77) 8(35) 9(76) 10(99) Meta

1 Zuzanna Gradek 21:49,00 2:29,00 5:59,00 7:12,00 8:23,00 12:46,00 15:54,00 18:56,00 19:42,00 20:28,00 21:40,00 21:49,00
Traper Złocienie Złoci 2:29,00 3:30,00 1:13,00 1:11,00 4:23,00 3:08,00 3:02,00 0:46,00 0:46,00 1:12,00 0:09,00

2 Weronika Berg 25:02,00 2:24,00 6:30,00 8:06,00 9:22,00 15:04,00 17:23,00 20:57,00 21:39,00 22:46,00 24:53,00 25:02,00
UKS Azymut 45 Gdyni 2:24,00 4:06,00 1:36,00 1:16,00 5:42,00 2:19,00 3:34,00 0:42,00 1:07,00 2:07,00 0:09,00

3 Natalia Pudlis 27:02,00 1:38,00 5:33,00 6:48,00 7:53,00 17:05,00 19:21,00 22:56,00 23:40,00 24:44,00 26:55,00 27:02,00
UMKS Kwidzyn 1:38,00 3:55,00 1:15,00 1:05,00 9:12,00 2:16,00 3:35,00 0:44,00 1:04,00 2:11,00 0:07,00

4 Julia Gniewkowska 28:42,00 4:18,00 10:58,00 12:23,00 14:30,00 20:11,00 22:02,00 25:13,00 26:11,00 26:56,00 28:32,00 28:42,00
UKS Włóczykij Osiek 4:18,00 6:40,00 1:25,00 2:07,00 5:41,00 1:51,00 3:11,00 0:58,00 0:45,00 1:36,00 0:10,00

5 Zuzanna Kmieć 29:18,00 4:40,00 9:06,00 10:40,00 12:06,00 17:07,00 19:31,00 23:55,00 24:36,00 25:45,00 28:58,00 29:18,00
Traper Złocienie Złoci 4:40,00 4:26,00 1:34,00 1:26,00 5:01,00 2:24,00 4:24,00 0:41,00 1:09,00 3:13,00 0:20,00

6 Weronika Olejnik 32:28,00 6:27,00 11:39,00 13:33,00 15:23,00 21:01,00 23:26,00 27:57,00 28:38,00 29:25,00 32:19,00 32:28,00
Traper Złocienie Złoci 6:27,00 5:12,00 1:54,00 1:50,00 5:38,00 2:25,00 4:31,00 0:41,00 0:47,00 2:54,00 0:09,00

7 Hanna Przeszłowska 34:53,00 3:33,00 7:57,00 9:23,00 11:08,00 25:36,00 27:54,00 31:18,00 32:08,00 32:59,00 34:43,00 34:53,00
Traper Złocienie Złoci 3:33,00 4:24,00 1:26,00 1:45,00 14:28,00 2:18,00 3:24,00 0:50,00 0:51,00 1:44,00 0:10,00

8 Magda Partyka 38:05,00 3:02,00 7:43,00 9:50,00 13:01,00 27:15,00 29:14,00 33:12,00 34:11,00 35:44,00 37:54,00 38:05,00
UKS Włóczykij Osiek 3:02,00 4:41,00 2:07,00 3:11,00 14:14,00 1:59,00 3:58,00 0:59,00 1:33,00 2:10,00 0:11,00

Anna Pesta nkl 3:44,00 8:14,00 11:19,00 12:59,00 18:50,00 20:58,00 ----- 24:44,00 25:41,00 27:27,00 27:37,00
UKS Azymut 45 Gdyni 3:44,00 4:30,00 3:05,00 1:40,00 5:51,00 2:08,00 3:46,00 0:57,00 1:46,00 0:10,00
Małgorzata Ostasz nkl ----- 7:48,00 9:29,00 11:13,00 21:06,00 23:28,00 29:05,00 29:55,00 30:53,00 33:34,00 33:48,00 2:54,00
UKS Włóczykij Osiek 7:48,00 1:41,00 1:44,00 9:53,00 2:22,00 5:37,00 0:50,00 0:58,00 2:41,00 0:14,00 *61
Weronika Prężyna nkl 19:42,00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 43:54,00 ----- 47:07,00 47:18,00 13:19,00 22:05,00
UKS Błyskawica Dębo 19:42,00 24:12,00 3:13,00 0:11,00 *37 *34

K16  (2) 3,2 km  0 m 14 PK
1(42) 2(39) 3(67) 4(46) 5(62) 6(74) 7(47) 8(43) 9(41) 10(40) 11(76) 12(77) 13(75) 14(99) Meta

1 Natalia Szuba 30:40,00 4:53,00 7:20,00 9:30,00 11:14,00 12:26,00 14:30,00 16:28,00 20:50,00 22:14,00 23:23,00 26:54,00 28:19,00 29:15,00 30:32,00 30:40,00
UMKS Kwidzyn 4:53,00 2:27,00 2:10,00 1:44,00 1:12,00 2:04,00 1:58,00 4:22,00 1:24,00 1:09,00 3:31,00 1:25,00 0:56,00 1:17,00 0:08,00

2 Katarzyna Templin 56:37,00 10:01,00 12:17,00 15:53,00 19:16,00 21:47,00 23:57,00 27:38,00 34:01,00 37:02,00 38:59,00 45:04,00 49:49,00 52:13,00 56:08,00 56:37,00
UMKS Kwidzyn 10:01,00 2:16,00 3:36,00 3:23,00 2:31,00 2:10,00 3:41,00 6:23,00 3:01,00 1:57,00 6:05,00 4:45,00 2:24,00 3:55,00 0:29,00

K18  (1) 4,4 km  0 m 17 PK
1(42) 2(43) 3(46) 4(50) 5(49) 6(63) 7(65) 8(62) 9(74) 10(45) 11(39) 12(41) 13(37) 14(61) 15(77) 16(75) 17(99) Meta

1 Katarzyna Maciejewsk 1:12:06,00 6:03,00 8:33,00 12:49,00 23:51,00 27:42,00 29:50,00 35:22,00 39:48,00 42:01,00 44:48,00 50:08,00 52:15,00 57:25,00 1:05:45,00 1:09:47,00 1:10:43,00 1:11:55,00 1:12:06,00
Traper Złocienie Złoci 6:03,00 2:30,00 4:16,00 11:02,00 3:51,00 2:08,00 5:32,00 4:26,00 2:13,00 2:47,00 5:20,00 2:07,00 5:10,00 8:20,00 4:02,00 0:56,00 1:12,00 0:11,00

K21  (3) 5,6 km  0 m 20 PK
1(37) 2(41) 3(43) 4(39) 5(48) 6(62) 7(50) 8(68) 9(69) 10(70) 11(71) 12(65) 13(49) 14(46) 15(45) 16(38) 17(61) 18(77)

19(75) 20(99) Meta

1 Marlena Wieleba 39:13,00 1:36,00 3:34,00 4:39,00 6:27,00 8:58,00 11:44,00 12:33,00 15:51,00 17:31,00 19:15,00 20:56,00 23:28,00 26:26,00 29:48,00 31:54,00 35:05,00 35:45,00 37:28,00
GKS Luzino Luzino 1:36,00 1:58,00 1:05,00 1:48,00 2:31,00 2:46,00 0:49,00 3:18,00 1:40,00 1:44,00 1:41,00 2:32,00 2:58,00 3:22,00 2:06,00 3:11,00 0:40,00 1:43,00

38:09,00 39:05,00 39:13,00
0:41,00 0:56,00 0:08,00

2 Agnieszka Porzycz 48:36,00 1:46,00 4:27,00 5:49,00 7:30,00 10:36,00 12:50,00 13:47,00 17:45,00 19:45,00 22:20,00 24:55,00 28:36,00 32:27,00 36:10,00 38:51,00 42:52,00 43:43,00 46:03,00
UKS SIODEMKA Rumi 1:46,00 2:41,00 1:22,00 1:41,00 3:06,00 2:14,00 0:57,00 3:58,00 2:00,00 2:35,00 2:35,00 3:41,00 3:51,00 3:43,00 2:41,00 4:01,00 0:51,00 2:20,00

47:08,00 48:25,00 48:36,00
1:05,00 1:17,00 0:11,00

3 Marta Żytkowska 1:53:32,00 21:59,00 24:27,00 26:46,00 29:20,00 35:08,00 40:39,00 42:42,00 50:13,00 1:00:16,00 1:04:05,00 1:07:59,00 1:17:16,00 1:26:16,00 1:31:14,00 1:36:30,00 1:46:04,00 1:47:08,00 1:50:22,00
Boot Camp Toruń Tor 21:59,00 2:28,00 2:19,00 2:34,00 5:48,00 5:31,00 2:03,00 7:31,00 10:03,00 3:49,00 3:54,00 9:17,00 9:00,00 4:58,00 5:16,00 9:34,00 1:04,00 3:14,00

1:51:53,00 1:53:19,00 1:53:32,00
1:31,00 1:26,00 0:13,00
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K35/40  (3) 3,8 km  0 m 15 PK
1(43) 2(39) 3(67) 4(46) 5(62) 6(50) 7(74) 8(47) 9(48) 10(33) 11(38) 12(61) 13(35) 14(75) 15(99) Meta

1 Joanna Szewczyk 31:11,00 5:42,00 7:18,00 9:58,00 11:26,00 12:45,00 13:30,00 14:45,00 17:14,00 18:33,00 23:58,00 25:32,00 26:09,00 28:33,00 29:59,00 31:01,00 31:11,00
Skarmat Toruń 5:42,00 1:36,00 2:40,00 1:28,00 1:19,00 0:45,00 1:15,00 2:29,00 1:19,00 5:25,00 1:34,00 0:37,00 2:24,00 1:26,00 1:02,00 0:10,00

2 Agnieszka Rasztubowi 35:43,00 5:42,00 7:24,00 10:06,00 12:20,00 14:41,00 15:38,00 16:48,00 19:12,00 20:40,00 26:22,00 28:25,00 29:30,00 31:59,00 34:06,00 35:30,00 35:43,00
Skarmat Toruń 5:42,00 1:42,00 2:42,00 2:14,00 2:21,00 0:57,00 1:10,00 2:24,00 1:28,00 5:42,00 2:03,00 1:05,00 2:29,00 2:07,00 1:24,00 0:13,00

3 Ewa Ukleja 39:32,00 4:46,00 7:18,00 11:00,00 13:06,00 14:41,00 15:50,00 17:35,00 20:43,00 22:21,00 30:04,00 32:47,00 33:38,00 36:04,00 38:00,00 39:22,00 39:32,00
UKS Azymut 45 Gdyni 4:46,00 2:32,00 3:42,00 2:06,00 1:35,00 1:09,00 1:45,00 3:08,00 1:38,00 7:43,00 2:43,00 0:51,00 2:26,00 1:56,00 1:22,00 0:10,00

K45/50  (1) 3,7 km  0 m 14 PK
1(61) 2(45) 3(48) 4(62) 5(50) 6(74) 7(46) 8(47) 9(39) 10(43) 11(40) 12(37) 13(77) 14(99) Meta

1 Irena Morawska 29:22,00 1:40,00 5:51,00 8:50,00 11:26,00 12:12,00 13:29,00 14:38,00 16:19,00 18:34,00 20:07,00 22:13,00 24:09,00 27:25,00 29:12,00 29:22,00
UKS Azymut 45 Gdyni 1:40,00 4:11,00 2:59,00 2:36,00 0:46,00 1:17,00 1:09,00 1:41,00 2:15,00 1:33,00 2:06,00 1:56,00 3:16,00 1:47,00 0:10,00

K55+  (3) 2,8 km  0 m 13 PK
1(39) 2(45) 3(67) 4(74) 5(46) 6(47) 7(43) 8(41) 9(40) 10(35) 11(77) 12(75) 13(99) Meta

1 Ewa Lewoń 34:38,00 6:40,00 10:19,00 11:08,00 12:41,00 14:08,00 17:22,00 24:08,00 25:41,00 26:52,00 30:39,00 31:49,00 32:55,00 34:26,00 34:38,00
Orkan Ostróda Ostród 6:40,00 3:39,00 0:49,00 1:33,00 1:27,00 3:14,00 6:46,00 1:33,00 1:11,00 3:47,00 1:10,00 1:06,00 1:31,00 0:12,00

2 Małgorzata Czabańska 34:51,00 6:19,00 9:29,00 10:24,00 12:25,00 14:29,00 16:59,00 21:39,00 23:46,00 25:44,00 30:07,00 31:33,00 32:53,00 34:37,00 34:51,00
UKS Azymut 45 Gdyni 6:19,00 3:10,00 0:55,00 2:01,00 2:04,00 2:30,00 4:40,00 2:07,00 1:58,00 4:23,00 1:26,00 1:20,00 1:44,00 0:14,00

3 Agata Porzycz 57:11,00 10:22,00 16:10,00 17:45,00 21:08,00 24:05,00 29:16,00 36:16,00 39:43,00 42:06,00 49:05,00 51:15,00 53:13,00 56:43,00 57:11,00
UKS Azymut 45 Gdyni 10:22,00 5:48,00 1:35,00 3:23,00 2:57,00 5:11,00 7:00,00 3:27,00 2:23,00 6:59,00 2:10,00 1:58,00 3:30,00 0:28,00

M10N  (6) 2,0 km  0 m 5 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(99) Meta

1 Wiktor Rygielski 24:19,00 4:07,00 8:14,00 14:25,00 17:40,00 24:06,00 24:19,00 21:30,00
UMKS Kwidzyn 4:07,00 4:07,00 6:11,00 3:15,00 6:26,00 0:13,00 *35

2 Mikołaj Pękal 26:29,00 4:43,00 9:05,00 15:05,00 19:05,00 26:17,00 26:29,00
UMKS Kwidzyn 4:43,00 4:22,00 6:00,00 4:00,00 7:12,00 0:12,00

3 Tymon Netkowski 31:07,00 5:07,00 10:20,00 18:51,00 22:36,00 30:53,00 31:07,00 27:51,00
UMKS Kwidzyn 5:07,00 5:13,00 8:31,00 3:45,00 8:17,00 0:14,00 *35

4 Paweł Perfikowski 36:24,00 16:13,00 20:47,00 26:37,00 29:50,00 36:13,00 36:24,00
UMKS Kwidzyn 16:13,00 4:34,00 5:50,00 3:13,00 6:23,00 0:11,00

5 Damian Usowski 41:16,00 5:33,00 11:44,00 24:40,00 29:14,00 40:58,00 41:16,00 37:22,00
UKS Błyskawica Dębo 5:33,00 6:11,00 12:56,00 4:34,00 11:44,00 0:18,00 *35

6 Mateusz Usowski 49:33,00 5:45,00 15:00,00 25:14,00 34:32,00 49:17,00 49:33,00 41:32,00 41:48,00
UKS Błyskawica Dębo 5:45,00 9:15,00 10:14,00 9:18,00 14:45,00 0:16,00 *35 *35

M10  (8) 1,6 km  0 m 5 PK
1(31) 2(33) 3(34) 4(35) 5(99) Meta

1 Krzysztof Ukleja 13:08,00 4:38,00 6:17,00 7:16,00 10:54,00 12:57,00 13:08,00
UKS Azymut 45 Gdyni 4:38,00 1:39,00 0:59,00 3:38,00 2:03,00 0:11,00

2 Bartosz Kotkowiak 13:33,00 3:24,00 5:00,00 7:10,00 10:46,00 13:23,00 13:33,00
KOS BNO Szczecin 3:24,00 1:36,00 2:10,00 3:36,00 2:37,00 0:10,00

3 Adam Zaremba 15:27,00 6:42,00 8:18,00 9:26,00 13:03,00 15:13,00 15:27,00
UMKS Kwidzyn 6:42,00 1:36,00 1:08,00 3:37,00 2:10,00 0:14,00

4 Marceli Gajewski 24:20,00 4:54,00 8:03,00 9:05,00 15:06,00 24:09,00 24:20,00
UMKS Kwidzyn 4:54,00 3:09,00 1:02,00 6:01,00 9:03,00 0:11,00

5 Mateusz Gradek 31:48,00 3:44,00 17:07,00 19:50,00 28:58,00 31:38,00 31:48,00
Traper Złocienie Złoci 3:44,00 13:23,00 2:43,00 9:08,00 2:40,00 0:10,00

6 Piotr Jaszczyk 46:39,00 5:15,00 22:08,00 31:18,00 40:30,00 46:28,00 46:39,00
UKS Błyskawica Dębo 5:15,00 16:53,00 9:10,00 9:12,00 5:58,00 0:11,00

7 Antoni Kleina 1:02:04,00 12:03,00 48:30,00 50:23,00 57:01,00 1:01:37,00 1:02:04,00 5:16,00
UKS Włóczykij Osiek 12:03,00 36:27,00 1:53,00 6:38,00 4:36,00 0:27,00 *37

8 Wiktor Fankidejski 1:10:02,00 20:10,00 56:37,00 58:18,00 1:05:15,00 1:09:33,00 1:10:02,00 16:03,00



Puchar Pomorza, MPiK Runda III pon. 2016-04-11 06:33
Uczniowski Klub Sportowy "Włóczykij" Osiek
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

M10  (8) 1,6 km  0 m 5 PK (c.d.)

1(31) 2(33) 3(34) 4(35) 5(99) Meta

UKS Włóczykij Osiek 20:10,00 36:27,00 1:41,00 6:57,00 4:18,00 0:29,00 *37

M12  (14) 2,3 km  0 m 8 PK
1(37) 2(31) 3(67) 4(47) 5(40) 6(35) 7(76) 8(99) Meta

1 Jonasz Udycz 18:38,00 2:27,00 5:03,00 7:29,00 9:04,00 13:14,00 16:26,00 17:05,00 18:28,00 18:38,00
Traper Złocienie Złoci 2:27,00 2:36,00 2:26,00 1:35,00 4:10,00 3:12,00 0:39,00 1:23,00 0:10,00

2 Wiktor Muller 20:20,00 2:04,00 4:02,00 6:32,00 8:18,00 13:22,00 16:14,00 18:47,00 20:11,00 20:20,00
UMKS Kwidzyn 2:04,00 1:58,00 2:30,00 1:46,00 5:04,00 2:52,00 2:33,00 1:24,00 0:09,00

3 Miłosz Czyński 28:25,00 2:02,00 3:47,00 16:15,00 18:28,00 22:36,00 26:04,00 26:48,00 28:16,00 28:25,00
KOS BNO Szczecin 2:02,00 1:45,00 12:28,00 2:13,00 4:08,00 3:28,00 0:44,00 1:28,00 0:09,00

4 Mateusz Soliwoda 30:22,00 5:16,00 9:55,00 17:29,00 20:37,00 24:35,00 28:02,00 28:46,00 30:12,00 30:22,00
UMKS Kwidzyn 5:16,00 4:39,00 7:34,00 3:08,00 3:58,00 3:27,00 0:44,00 1:26,00 0:10,00

5 Tymoteusz Kujda 30:24,00 2:22,00 5:01,00 8:36,00 10:27,00 16:43,00 22:22,00 28:26,00 30:14,00 30:24,00
ZS Osielsko Osielsko 2:22,00 2:39,00 3:35,00 1:51,00 6:16,00 5:39,00 6:04,00 1:48,00 0:10,00

6 Piotr Kotkowiak 33:00,00 2:27,00 5:21,00 8:20,00 10:41,00 23:30,00 29:05,00 30:06,00 32:51,00 33:00,00
KOS BNO Szczecin 2:27,00 2:54,00 2:59,00 2:21,00 12:49,00 5:35,00 1:01,00 2:45,00 0:09,00

7 Tomasz Przeszłowski 33:45,00 4:43,00 9:15,00 12:01,00 15:16,00 22:55,00 29:08,00 30:54,00 33:33,00 33:45,00
Traper Złocienie Złoci 4:43,00 4:32,00 2:46,00 3:15,00 7:39,00 6:13,00 1:46,00 2:39,00 0:12,00

8 Łukasz Przeszłowski 37:42,00 8:39,00 13:11,00 16:00,00 19:27,00 26:53,00 33:14,00 34:52,00 37:31,00 37:42,00
Traper Złocienie Złoci 8:39,00 4:32,00 2:49,00 3:27,00 7:26,00 6:21,00 1:38,00 2:39,00 0:11,00

9 Wiktor Wilk 38:28,00 2:14,00 4:55,00 9:22,00 11:49,00 28:19,00 32:51,00 36:51,00 38:16,00 38:28,00
UMKS Kwidzyn 2:14,00 2:41,00 4:27,00 2:27,00 16:30,00 4:32,00 4:00,00 1:25,00 0:12,00

10 Adrian Gibas 39:46,00 6:14,00 8:32,00 13:57,00 21:14,00 32:07,00 35:50,00 37:00,00 39:32,00 39:46,00
UKS Włóczykij Osiek 6:14,00 2:18,00 5:25,00 7:17,00 10:53,00 3:43,00 1:10,00 2:32,00 0:14,00

11 Michał Sawicki 53:13,00 4:09,00 9:47,00 31:40,00 34:12,00 45:58,00 49:15,00 51:03,00 53:03,00 53:13,00
UKS Błyskawica Dębo 4:09,00 5:38,00 21:53,00 2:32,00 11:46,00 3:17,00 1:48,00 2:00,00 0:10,00

12 Mateusz Gostkiewicz 55:53,00 5:20,00 15:55,00 24:13,00 31:38,00 42:45,00 50:37,00 52:38,00 55:39,00 55:53,00
UMKS Kwidzyn 5:20,00 10:35,00 8:18,00 7:25,00 11:07,00 7:52,00 2:01,00 3:01,00 0:14,00

13 Łukasz Gadek 1:07:54,00 8:14,00 13:50,00 35:52,00 38:24,00 50:19,00 56:13,00 1:03:18,00 1:07:41,00 1:07:54,00
UKS Błyskawica Dębo 8:14,00 5:36,00 22:02,00 2:32,00 11:55,00 5:54,00 7:05,00 4:23,00 0:13,00

14 Mikołaj Monicki 1:46:06,00 33:27,00 48:22,00 1:11:40,00 1:18:37,00 1:30:56,00 1:40:50,00 1:42:48,00 1:45:53,00 1:46:06,00
UKS Błyskawica Dębo 33:27,00 14:55,00 23:18,00 6:57,00 12:19,00 9:54,00 1:58,00 3:05,00 0:13,00

M14  (17) 3,1 km  0 m 12 PK
1(38) 2(45) 3(67) 4(47) 5(39) 6(43) 7(40) 8(76) 9(75) 10(77) 11(35) 12(99) Meta

1 Szymon Górski 19:45,00 2:31,00 5:31,00 5:58,00 7:26,00 9:12,00 10:36,00 12:19,00 15:11,00 16:48,00 17:34,00 18:15,00 19:37,00 19:45,00
UMKS Kwidzyn 2:31,00 3:00,00 0:27,00 1:28,00 1:46,00 1:24,00 1:43,00 2:52,00 1:37,00 0:46,00 0:41,00 1:22,00 0:08,00

2 Grzegorz Porzycz 20:37,00 2:08,00 5:12,00 5:44,00 7:36,00 9:26,00 10:51,00 13:09,00 16:06,00 17:32,00 18:19,00 19:02,00 20:29,00 20:37,00
UKS Azymut 45 Gdyni 2:08,00 3:04,00 0:32,00 1:52,00 1:50,00 1:25,00 2:18,00 2:57,00 1:26,00 0:47,00 0:43,00 1:27,00 0:08,00

3 Grzegorz Nowak 21:52,00 2:40,00 6:00,00 6:35,00 8:08,00 10:03,00 11:27,00 13:26,00 16:53,00 18:36,00 19:28,00 20:14,00 21:44,00 21:52,00
UKS Azymut 45 Gdyni 2:40,00 3:20,00 0:35,00 1:33,00 1:55,00 1:24,00 1:59,00 3:27,00 1:43,00 0:52,00 0:46,00 1:30,00 0:08,00

4 Michał Biernat 22:50,00 3:42,00 7:36,00 8:08,00 9:37,00 11:31,00 12:50,00 14:48,00 18:00,00 19:35,00 20:24,00 21:09,00 22:38,00 22:50,00
KOS BNO Szczecin 3:42,00 3:54,00 0:32,00 1:29,00 1:54,00 1:19,00 1:58,00 3:12,00 1:35,00 0:49,00 0:45,00 1:29,00 0:12,00

5 Oskar Sowa 23:55,00 2:23,00 7:56,00 8:32,00 9:57,00 11:59,00 13:20,00 15:24,00 18:51,00 20:46,00 21:32,00 22:16,00 23:47,00 23:55,00
UKS Błyskawica Dębo 2:23,00 5:33,00 0:36,00 1:25,00 2:02,00 1:21,00 2:04,00 3:27,00 1:55,00 0:46,00 0:44,00 1:31,00 0:08,00

6 Zbigniew Borek 25:18,00 3:59,00 9:20,00 9:54,00 11:42,00 13:31,00 14:58,00 17:13,00 20:18,00 21:49,00 22:40,00 23:27,00 25:08,00 25:18,00
UKS Azymut 45 Gdyni 3:59,00 5:21,00 0:34,00 1:48,00 1:49,00 1:27,00 2:15,00 3:05,00 1:31,00 0:51,00 0:47,00 1:41,00 0:10,00

7 Bartosz Smyk 29:12,00 1:59,00 10:38,00 11:30,00 13:04,00 15:16,00 17:00,00 19:20,00 22:52,00 25:24,00 26:22,00 27:13,00 29:03,00 29:12,00
Traper Złocienie Złoci 1:59,00 8:39,00 0:52,00 1:34,00 2:12,00 1:44,00 2:20,00 3:32,00 2:32,00 0:58,00 0:51,00 1:50,00 0:09,00

8 Jakub Kondys 33:17,00 4:25,00 9:21,00 10:20,00 12:47,00 15:46,00 18:10,00 21:59,00 26:09,00 28:35,00 30:01,00 31:23,00 33:07,00 33:17,00
KOS BNO Szczecin 4:25,00 4:56,00 0:59,00 2:27,00 2:59,00 2:24,00 3:49,00 4:10,00 2:26,00 1:26,00 1:22,00 1:44,00 0:10,00

9 Miłosz Baczulis 34:52,00 8:00,00 12:57,00 13:59,00 16:18,00 19:06,00 20:51,00 23:41,00 27:39,00 30:32,00 31:25,00 32:36,00 34:43,00 34:52,00
KOS BNO Szczecin 8:00,00 4:57,00 1:02,00 2:19,00 2:48,00 1:45,00 2:50,00 3:58,00 2:53,00 0:53,00 1:11,00 2:07,00 0:09,00

10 Dawid Usowski 41:54,00 8:18,00 13:02,00 13:59,00 17:13,00 22:00,00 24:16,00 27:29,00 33:36,00 36:26,00 37:47,00 39:08,00 41:44,00 41:54,00
UKS Błyskawica Dębo 8:18,00 4:44,00 0:57,00 3:14,00 4:47,00 2:16,00 3:13,00 6:07,00 2:50,00 1:21,00 1:21,00 2:36,00 0:10,00



Puchar Pomorza, MPiK Runda III pon. 2016-04-11 06:33
Uczniowski Klub Sportowy "Włóczykij" Osiek
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L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

M14  (17) 3,1 km  0 m 12 PK (c.d.)

1(38) 2(45) 3(67) 4(47) 5(39) 6(43) 7(40) 8(76) 9(75) 10(77) 11(35) 12(99) Meta

11 Maciej Osak 49:46,00 4:16,00 14:24,00 15:47,00 19:00,00 26:07,00 28:34,00 33:24,00 39:50,00 43:21,00 45:08,00 46:19,00 49:36,00 49:46,00
Traper Złocienie Złoci 4:16,00 10:08,00 1:23,00 3:13,00 7:07,00 2:27,00 4:50,00 6:26,00 3:31,00 1:47,00 1:11,00 3:17,00 0:10,00

12 Bartosz Kujda 58:18,00 3:29,00 26:29,00 27:16,00 30:04,00 32:30,00 35:02,00 39:22,00 44:15,00 47:46,00 48:55,00 50:09,00 58:00,00 58:18,00
ZS Osielsko Osielsko 3:29,00 23:00,00 0:47,00 2:48,00 2:26,00 2:32,00 4:20,00 4:53,00 3:31,00 1:09,00 1:14,00 7:51,00 0:18,00

13 Mikołaj Jaśkowski 1:05:58,00 21:00,00 25:40,00 26:17,00 39:49,00 42:06,00 43:52,00 47:38,00 52:50,00 1:00:56,00 1:01:44,00 1:02:20,00 1:05:38,00 1:05:58,00
UKS Włóczykij Osiek 21:00,00 4:40,00 0:37,00 13:32,00 2:17,00 1:46,00 3:46,00 5:12,00 8:06,00 0:48,00 0:36,00 3:18,00 0:20,00

Mateusz Kuzia nkl 2:26,00 5:48,00 6:26,00 8:22,00 10:54,00 12:44,00 14:56,00 20:27,00 ----- 22:19,00 23:14,00 25:15,00 25:24,00
UKS Błyskawica Dębo 2:26,00 3:22,00 0:38,00 1:56,00 2:32,00 1:50,00 2:12,00 5:31,00 1:52,00 0:55,00 2:01,00 0:09,00
Jakub CHwaliński nkl 8:25,00 25:20,00 26:07,00 29:43,00 33:48,00 37:24,00 40:27,00 46:22,00 51:19,00 ----- ----- 55:38,00 55:51,00 4:49,00
UKS Błyskawica Dębo 8:25,00 16:55,00 0:47,00 3:36,00 4:05,00 3:36,00 3:03,00 5:55,00 4:57,00 4:19,00 0:13,00 *77
Marcin Grzebiński nkl ----- 22:55,00 23:35,00 34:38,00 37:18,00 40:11,00 43:39,00 49:19,00 52:28,00 53:56,00 54:57,00 58:31,00 58:46,00 12:19,00 15:54,00
UKS Włóczykij Osiek 22:55,00 0:40,00 11:03,00 2:40,00 2:53,00 3:28,00 5:40,00 3:09,00 1:28,00 1:01,00 3:34,00 0:15,00 *34 *31
Dawid Dubiela nkl 10:27,00 25:47,00 26:28,00 53:35,00 1:04:44,00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:18:42,00 1:18:56,00
UKS Włóczykij Osiek 10:27,00 15:20,00 0:41,00 27:07,00 11:09,00 13:58,00 0:14,00

M16  (4) 4,0 km  0 m 18 PK
1(37) 2(42) 3(43) 4(41) 5(39) 6(48) 7(46) 8(62) 9(50) 10(74) 11(45) 12(38) 13(61) 14(75) 15(76) 16(35) 17(77) 18(99)
Meta

1 Marcin Gąsiorowski 27:19,00 1:24,00 2:34,00 4:41,00 5:49,00 7:20,00 10:16,00 11:52,00 12:50,00 13:30,00 14:33,00 16:14,00 19:39,00 20:10,00 22:58,00 24:21,00 24:59,00 25:42,00 27:11,00
UKS Błyskawica Dębo 1:24,00 1:10,00 2:07,00 1:08,00 1:31,00 2:56,00 1:36,00 0:58,00 0:40,00 1:03,00 1:41,00 3:25,00 0:31,00 2:48,00 1:23,00 0:38,00 0:43,00 1:29,00

27:19,00
0:08,00

2 Łukasz Aftyka 28:41,00 1:29,00 2:44,00 5:25,00 6:28,00 7:59,00 11:39,00 12:56,00 13:59,00 14:44,00 15:52,00 17:36,00 21:19,00 21:55,00 24:27,00 26:00,00 26:31,00 27:13,00 28:34,00
UKS Błyskawica Dębo 1:29,00 1:15,00 2:41,00 1:03,00 1:31,00 3:40,00 1:17,00 1:03,00 0:45,00 1:08,00 1:44,00 3:43,00 0:36,00 2:32,00 1:33,00 0:31,00 0:42,00 1:21,00

28:41,00
0:07,00

3 Dominik Łaszkiewicz 28:51,00 1:23,00 4:55,00 6:51,00 7:56,00 9:26,00 12:08,00 13:42,00 14:44,00 15:23,00 16:27,00 18:00,00 21:15,00 21:52,00 24:36,00 25:56,00 26:37,00 27:20,00 28:43,00
Traper Złocienie Złoci 1:23,00 3:32,00 1:56,00 1:05,00 1:30,00 2:42,00 1:34,00 1:02,00 0:39,00 1:04,00 1:33,00 3:15,00 0:37,00 2:44,00 1:20,00 0:41,00 0:43,00 1:23,00

28:51,00
0:08,00

4 Piotr Pesta 29:18,00 1:41,00 3:02,00 5:32,00 6:38,00 8:12,00 11:36,00 12:35,00 13:45,00 14:27,00 15:53,00 17:31,00 21:26,00 22:04,00 24:51,00 26:35,00 27:06,00 27:45,00 29:11,00
UKS Azymut 45 Gdyni 1:41,00 1:21,00 2:30,00 1:06,00 1:34,00 3:24,00 0:59,00 1:10,00 0:42,00 1:26,00 1:38,00 3:55,00 0:38,00 2:47,00 1:44,00 0:31,00 0:39,00 1:26,00

29:18,00
0:07,00

M20  (3) 6,0 km  0 m 21 PK
1(41) 2(43) 3(39) 4(45) 5(46) 6(62) 7(49) 8(65) 9(64) 10(73) 11(72) 12(71) 13(68) 14(50) 15(74) 16(38) 17(61) 18(35)

19(77) 20(75) 21(99) Meta

1 Zbigniew Porzycz 40:50,00 1:53,00 2:58,00 4:13,00 5:51,00 7:42,00 8:49,00 10:40,00 13:37,00 15:44,00 18:29,00 21:16,00 26:23,00 27:49,00 30:44,00 31:48,00 35:43,00 36:19,00 38:05,00
UKS Azymut 45 Gdyni 1:53,00 1:05,00 1:15,00 1:38,00 1:51,00 1:07,00 1:51,00 2:57,00 2:07,00 2:45,00 2:47,00 5:07,00 1:26,00 2:55,00 1:04,00 3:55,00 0:36,00 1:46,00

39:12,00 39:50,00 40:41,00 40:50,00
1:07,00 0:38,00 0:51,00 0:09,00

2 Jakub Kazimierski 53:02,00 3:54,00 5:24,00 7:17,00 9:24,00 11:35,00 13:49,00 16:10,00 20:51,00 23:18,00 26:48,00 30:03,00 35:42,00 37:10,00 41:01,00 42:28,00 47:11,00 48:02,00 50:01,00
UMKS Kwidzyn 3:54,00 1:30,00 1:53,00 2:07,00 2:11,00 2:14,00 2:21,00 4:41,00 2:27,00 3:30,00 3:15,00 5:39,00 1:28,00 3:51,00 1:27,00 4:43,00 0:51,00 1:59,00

50:51,00 51:44,00 52:53,00 53:02,00
0:50,00 0:53,00 1:09,00 0:09,00

3 Wojciech Siedlecki 1:14:46,00 8:13,00 9:46,00 11:52,00 14:45,00 18:37,00 20:42,00 23:31,00 29:38,00 32:43,00 39:21,00 42:51,00 50:00,00 51:55,00 56:54,00 59:24,00 1:06:44,00 1:07:53,00 1:10:11,00
UMKS Kwidzyn 8:13,00 1:33,00 2:06,00 2:53,00 3:52,00 2:05,00 2:49,00 6:07,00 3:05,00 6:38,00 3:30,00 7:09,00 1:55,00 4:59,00 2:30,00 7:20,00 1:09,00 2:18,00

1:11:41,00 1:13:10,00 1:14:35,00 1:14:46,00
1:30,00 1:29,00 1:25,00 0:11,00
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L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

M21  (13) 6,0 km  0 m 21 PK
1(41) 2(43) 3(39) 4(45) 5(46) 6(62) 7(49) 8(65) 9(64) 10(73) 11(72) 12(71) 13(68) 14(50) 15(74) 16(38) 17(61) 18(35)

19(77) 20(75) 21(99) Meta

1 Radosław Piotrowski 28:34,00 1:29,00 2:16,00 3:14,00 4:19,00 5:49,00 6:35,00 7:49,00 9:54,00 11:02,00 13:18,00 14:44,00 17:49,00 18:39,00 21:00,00 21:51,00 24:49,00 25:14,00 26:31,00
UKS Azymut 45 Gdyni 1:29,00 0:47,00 0:58,00 1:05,00 1:30,00 0:46,00 1:14,00 2:05,00 1:08,00 2:16,00 1:26,00 3:05,00 0:50,00 2:21,00 0:51,00 2:58,00 0:25,00 1:17,00

27:07,00 27:40,00 28:26,00 28:34,00
0:36,00 0:33,00 0:46,00 0:08,00

2 Jacek Nowak 30:39,00 1:39,00 2:27,00 3:27,00 4:39,00 6:05,00 6:52,00 8:13,00 10:24,00 11:34,00 13:51,00 15:58,00 19:05,00 19:59,00 22:32,00 23:24,00 26:43,00 27:14,00 28:32,00
UKS Azymut 45 Gdyni 1:39,00 0:48,00 1:00,00 1:12,00 1:26,00 0:47,00 1:21,00 2:11,00 1:10,00 2:17,00 2:07,00 3:07,00 0:54,00 2:33,00 0:52,00 3:19,00 0:31,00 1:18,00

29:09,00 29:43,00 30:32,00 30:39,00
0:37,00 0:34,00 0:49,00 0:07,00

3 Maciej Hewelt 32:05,00 1:26,00 2:18,00 3:17,00 4:32,00 6:03,00 6:48,00 8:11,00 12:25,00 13:31,00 15:52,00 17:23,00 20:23,00 21:10,00 23:39,00 24:31,00 28:09,00 28:37,00 29:57,00
UKS Azymut 45 Gdyni 1:26,00 0:52,00 0:59,00 1:15,00 1:31,00 0:45,00 1:23,00 4:14,00 1:06,00 2:21,00 1:31,00 3:00,00 0:47,00 2:29,00 0:52,00 3:38,00 0:28,00 1:20,00

30:35,00 31:12,00 31:58,00 32:05,00
0:38,00 0:37,00 0:46,00 0:07,00

4 Bartłomiej Gromowski 37:43,00 2:21,00 3:22,00 4:36,00 5:57,00 7:52,00 9:01,00 10:32,00 13:04,00 14:34,00 17:41,00 19:28,00 22:58,00 24:29,00 27:27,00 28:32,00 32:23,00 33:16,00 35:05,00
LUKS Pol Czersk 2:21,00 1:01,00 1:14,00 1:21,00 1:55,00 1:09,00 1:31,00 2:32,00 1:30,00 3:07,00 1:47,00 3:30,00 1:31,00 2:58,00 1:05,00 3:51,00 0:53,00 1:49,00

35:52,00 36:40,00 37:34,00 37:43,00
0:47,00 0:48,00 0:54,00 0:09,00

5 Grzegorz Skocelas 38:29,00 1:34,00 2:27,00 3:40,00 5:27,00 9:13,00 10:13,00 11:52,00 18:36,00 19:41,00 22:02,00 23:28,00 26:46,00 27:28,00 30:23,00 31:23,00 34:36,00 35:10,00 36:24,00
GKS Luzino Luzino 1:34,00 0:53,00 1:13,00 1:47,00 3:46,00 1:00,00 1:39,00 6:44,00 1:05,00 2:21,00 1:26,00 3:18,00 0:42,00 2:55,00 1:00,00 3:13,00 0:34,00 1:14,00

36:58,00 37:31,00 38:21,00 38:29,00
0:34,00 0:33,00 0:50,00 0:08,00

6 Bartłomiej Mazan 39:15,00 1:51,00 3:01,00 4:18,00 5:41,00 7:26,00 8:19,00 10:02,00 13:15,00 14:40,00 17:21,00 21:31,00 25:05,00 26:21,00 29:33,00 30:40,00 34:45,00 35:17,00 36:50,00
WKS Śląsk Wrocław 1:51,00 1:10,00 1:17,00 1:23,00 1:45,00 0:53,00 1:43,00 3:13,00 1:25,00 2:41,00 4:10,00 3:34,00 1:16,00 3:12,00 1:07,00 4:05,00 0:32,00 1:33,00

37:31,00 38:12,00 39:07,00 39:15,00
0:41,00 0:41,00 0:55,00 0:08,00

7 Krzysztof Wojciechow 41:10,00 2:25,00 3:26,00 4:49,00 6:21,00 8:18,00 9:16,00 10:59,00 14:55,00 17:00,00 19:53,00 22:08,00 26:02,00 27:21,00 30:41,00 31:55,00 36:23,00 36:57,00 38:34,00
Skarmat Toruń 2:25,00 1:01,00 1:23,00 1:32,00 1:57,00 0:58,00 1:43,00 3:56,00 2:05,00 2:53,00 2:15,00 3:54,00 1:19,00 3:20,00 1:14,00 4:28,00 0:34,00 1:37,00

39:25,00 40:04,00 41:02,00 41:10,00
0:51,00 0:39,00 0:58,00 0:08,00

8 Krzysztof Lewandows 43:42,00 1:25,00 2:20,00 3:39,00 5:05,00 6:46,00 8:16,00 10:18,00 13:10,00 19:53,00 23:04,00 25:24,00 29:05,00 30:25,00 33:29,00 34:45,00 39:02,00 39:36,00 41:13,00
indywidualnie Chełm 1:25,00 0:55,00 1:19,00 1:26,00 1:41,00 1:30,00 2:02,00 2:52,00 6:43,00 3:11,00 2:20,00 3:41,00 1:20,00 3:04,00 1:16,00 4:17,00 0:34,00 1:37,00

41:54,00 42:38,00 43:32,00 43:42,00
0:41,00 0:44,00 0:54,00 0:10,00

9 Mariusz Torchała 49:31,00 2:22,00 3:52,00 5:37,00 7:29,00 9:38,00 10:43,00 12:47,00 16:49,00 18:49,00 22:46,00 26:01,00 31:58,00 33:06,00 37:00,00 38:25,00 43:32,00 44:17,00 46:24,00
UMKS Kwidzyn 2:22,00 1:30,00 1:45,00 1:52,00 2:09,00 1:05,00 2:04,00 4:02,00 2:00,00 3:57,00 3:15,00 5:57,00 1:08,00 3:54,00 1:25,00 5:07,00 0:45,00 2:07,00

47:26,00 48:17,00 49:22,00 49:31,00
1:02,00 0:51,00 1:05,00 0:09,00

10 Piotr Wdowczyk 50:44,00 1:50,00 2:57,00 4:33,00 6:09,00 7:55,00 8:54,00 10:52,00 14:19,00 16:42,00 19:41,00 32:18,00 36:01,00 37:08,00 40:27,00 41:37,00 45:47,00 46:22,00 47:59,00
2 Pułk Inżyniery Inow 1:50,00 1:07,00 1:36,00 1:36,00 1:46,00 0:59,00 1:58,00 3:27,00 2:23,00 2:59,00 12:37,00 3:43,00 1:07,00 3:19,00 1:10,00 4:10,00 0:35,00 1:37,00

48:46,00 49:31,00 50:32,00 50:44,00
0:47,00 0:45,00 1:01,00 0:12,00

11 Adam Żytkowski 57:06,00 6:45,00 7:57,00 12:42,00 14:52,00 17:01,00 18:09,00 20:18,00 24:38,00 25:59,00 30:34,00 33:16,00 38:32,00 39:41,00 43:59,00 45:09,00 51:14,00 51:51,00 53:32,00
Boot Camp Toruń Tor 6:45,00 1:12,00 4:45,00 2:10,00 2:09,00 1:08,00 2:09,00 4:20,00 1:21,00 4:35,00 2:42,00 5:16,00 1:09,00 4:18,00 1:10,00 6:05,00 0:37,00 1:41,00

54:22,00 55:27,00 56:56,00 57:06,00
0:50,00 1:05,00 1:29,00 0:10,00

12 Marcin Kański 1:09:52,00 3:54,00 5:28,00 7:41,00 11:03,00 13:52,00 20:42,00 23:51,00 29:11,00 32:28,00 38:01,00 41:22,00 46:52,00 48:39,00 54:00,00 56:03,00 1:02:13,00 1:03:06,00 1:05:41,00
Markanyou indywidua 3:54,00 1:34,00 2:13,00 3:22,00 2:49,00 6:50,00 3:09,00 5:20,00 3:17,00 5:33,00 3:21,00 5:30,00 1:47,00 5:21,00 2:03,00 6:10,00 0:53,00 2:35,00

1:06:58,00 1:08:10,00 1:09:40,00 1:09:52,00
1:17,00 1:12,00 1:30,00 0:12,00

Sebastian Wesołowski nkl 1:38,00 2:38,00 3:58,00 5:25,00 7:07,00 8:02,00 9:49,00 16:10,00 19:12,00 21:59,00 24:19,00 28:11,00 29:11,00 32:11,00 33:35,00 37:38,00 38:12,00 39:39,00
1 Brygada Logist Byd 1:38,00 1:00,00 1:20,00 1:27,00 1:42,00 0:55,00 1:47,00 6:21,00 3:02,00 2:47,00 2:20,00 3:52,00 1:00,00 3:00,00 1:24,00 4:03,00 0:34,00 1:27,00

40:18,00 ----- 41:36,00 41:45,00
0:39,00 1:18,00 0:09,00
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L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

M35/40  (16) 5,3 km  0 m 19 PK
1(42) 2(45) 3(46) 4(62) 5(49) 6(65) 7(64) 8(70) 9(71) 10(68) 11(50) 12(74) 13(39) 14(43) 15(40) 16(76) 17(77) 18(75)

19(99) Meta

1 Szczepan Fiedorowic 33:51,00 2:51,00 4:40,00 6:23,00 7:18,00 8:59,00 12:12,00 13:36,00 15:50,00 17:14,00 18:03,00 20:55,00 22:03,00 24:36,00 25:54,00 28:13,00 31:01,00 32:02,00 32:44,00
Traper Złocienie Złoci 2:51,00 1:49,00 1:43,00 0:55,00 1:41,00 3:13,00 1:24,00 2:14,00 1:24,00 0:49,00 2:52,00 1:08,00 2:33,00 1:18,00 2:19,00 2:48,00 1:01,00 0:42,00

33:43,00 33:51,00
0:59,00 0:08,00

2 Daniel Bałdyga 35:14,00 2:33,00 4:24,00 5:57,00 7:18,00 8:49,00 12:50,00 16:09,00 18:54,00 20:16,00 21:04,00 23:42,00 24:45,00 27:03,00 28:22,00 29:59,00 32:26,00 33:37,00 34:15,00
1 Brygada Logist Byd 2:33,00 1:51,00 1:33,00 1:21,00 1:31,00 4:01,00 3:19,00 2:45,00 1:22,00 0:48,00 2:38,00 1:03,00 2:18,00 1:19,00 1:37,00 2:27,00 1:11,00 0:38,00

35:06,00 35:14,00
0:51,00 0:08,00

3 Sebastian Mientki 36:44,00 2:30,00 4:23,00 6:37,00 7:43,00 9:23,00 12:33,00 14:08,00 16:52,00 18:31,00 19:50,00 23:09,00 24:27,00 27:06,00 28:31,00 30:31,00 33:38,00 34:48,00 35:36,00
Orkan Ostróda Ostród 2:30,00 1:53,00 2:14,00 1:06,00 1:40,00 3:10,00 1:35,00 2:44,00 1:39,00 1:19,00 3:19,00 1:18,00 2:39,00 1:25,00 2:00,00 3:07,00 1:10,00 0:48,00

36:36,00 36:44,00
1:00,00 0:08,00

4 Arkadiusz Kujda 37:20,00 3:06,00 5:06,00 7:11,00 8:06,00 9:51,00 12:58,00 14:29,00 17:51,00 20:07,00 21:05,00 24:30,00 25:46,00 28:10,00 29:33,00 31:26,00 34:22,00 35:29,00 36:15,00
1 Brygada Logist Byd 3:06,00 2:00,00 2:05,00 0:55,00 1:45,00 3:07,00 1:31,00 3:22,00 2:16,00 0:58,00 3:25,00 1:16,00 2:24,00 1:23,00 1:53,00 2:56,00 1:07,00 0:46,00

37:13,00 37:20,00
0:58,00 0:07,00

5 Łukasz Włodarczyk 40:10,00 8:55,00 10:53,00 12:35,00 13:28,00 15:13,00 18:20,00 19:49,00 22:09,00 23:27,00 24:18,00 27:09,00 28:15,00 30:47,00 32:08,00 34:15,00 37:18,00 38:20,00 39:02,00
Traper Złocienie Złoci 8:55,00 1:58,00 1:42,00 0:53,00 1:45,00 3:07,00 1:29,00 2:20,00 1:18,00 0:51,00 2:51,00 1:06,00 2:32,00 1:21,00 2:07,00 3:03,00 1:02,00 0:42,00

40:00,00 40:10,00
0:58,00 0:10,00

6 Wojciech Serocki 43:59,00 3:13,00 7:18,00 9:22,00 10:34,00 13:04,00 17:03,00 18:58,00 22:52,00 25:29,00 26:24,00 29:50,00 31:15,00 33:55,00 35:21,00 37:07,00 40:31,00 41:59,00 42:51,00
UMKS Kwidzyn 3:13,00 4:05,00 2:04,00 1:12,00 2:30,00 3:59,00 1:55,00 3:54,00 2:37,00 0:55,00 3:26,00 1:25,00 2:40,00 1:26,00 1:46,00 3:24,00 1:28,00 0:52,00

43:51,00 43:59,00
1:00,00 0:08,00

7 Grzegorz Gorczyca 46:07,00 5:04,00 7:19,00 9:14,00 10:39,00 12:30,00 16:20,00 18:08,00 21:02,00 23:42,00 25:08,00 28:23,00 33:39,00 36:29,00 37:59,00 39:46,00 42:59,00 44:16,00 45:00,00
Skarmat Toruń 5:04,00 2:15,00 1:55,00 1:25,00 1:51,00 3:50,00 1:48,00 2:54,00 2:40,00 1:26,00 3:15,00 5:16,00 2:50,00 1:30,00 1:47,00 3:13,00 1:17,00 0:44,00

45:57,00 46:07,00
0:57,00 0:10,00

8 Radosław Literski 47:05,00 3:18,00 5:24,00 7:49,00 10:35,00 13:06,00 20:12,00 21:44,00 24:45,00 26:37,00 27:57,00 32:58,00 34:08,00 36:44,00 38:17,00 40:25,00 43:40,00 44:55,00 45:45,00
LUKS Pol Czersk 3:18,00 2:06,00 2:25,00 2:46,00 2:31,00 7:06,00 1:32,00 3:01,00 1:52,00 1:20,00 5:01,00 1:10,00 2:36,00 1:33,00 2:08,00 3:15,00 1:15,00 0:50,00

46:55,00 47:05,00
1:10,00 0:10,00

9 Tomasz Stryjak 50:07,00 3:02,00 5:24,00 7:58,00 9:18,00 12:12,00 17:28,00 19:23,00 23:17,00 25:31,00 27:22,00 31:31,00 32:49,00 36:41,00 38:45,00 41:50,00 46:04,00 47:35,00 48:32,00
NFIU Bydgoszcz 3:02,00 2:22,00 2:34,00 1:20,00 2:54,00 5:16,00 1:55,00 3:54,00 2:14,00 1:51,00 4:09,00 1:18,00 3:52,00 2:04,00 3:05,00 4:14,00 1:31,00 0:57,00

49:56,00 50:07,00
1:24,00 0:11,00

10 Przemysław Jędras 52:29,00 2:38,00 5:16,00 7:06,00 9:36,00 11:27,00 14:37,00 22:02,00 24:46,00 31:23,00 34:42,00 37:52,00 39:12,00 42:04,00 43:30,00 45:22,00 48:24,00 50:11,00 50:59,00
UMKS Kwidzyn 2:38,00 2:38,00 1:50,00 2:30,00 1:51,00 3:10,00 7:25,00 2:44,00 6:37,00 3:19,00 3:10,00 1:20,00 2:52,00 1:26,00 1:52,00 3:02,00 1:47,00 0:48,00

52:20,00 52:29,00
1:21,00 0:09,00

11 Przemysław Nagórski 57:55,00 5:25,00 8:21,00 11:05,00 12:39,00 15:02,00 20:35,00 24:20,00 27:16,00 35:16,00 37:21,00 40:58,00 43:35,00 46:17,00 47:51,00 49:55,00 53:33,00 55:44,00 56:36,00
UKS SIODEMKA Rumi 5:25,00 2:56,00 2:44,00 1:34,00 2:23,00 5:33,00 3:45,00 2:56,00 8:00,00 2:05,00 3:37,00 2:37,00 2:42,00 1:34,00 2:04,00 3:38,00 2:11,00 0:52,00

57:46,00 57:55,00
1:10,00 0:09,00

12 Maciej Gostkiewicz 58:33,00 8:08,00 11:18,00 14:01,00 16:44,00 20:54,00 26:52,00 28:49,00 32:19,00 34:43,00 36:53,00 41:28,00 43:12,00 46:17,00 48:19,00 50:14,00 54:04,00 56:10,00 57:06,00
UMKS Kwidzyn 8:08,00 3:10,00 2:43,00 2:43,00 4:10,00 5:58,00 1:57,00 3:30,00 2:24,00 2:10,00 4:35,00 1:44,00 3:05,00 2:02,00 1:55,00 3:50,00 2:06,00 0:56,00

58:23,00 58:33,00
1:17,00 0:10,00

13 Arkadiusz Ostrowski 1:00:06,00 4:51,00 6:58,00 9:21,00 13:31,00 17:05,00 28:23,00 31:25,00 34:48,00 37:35,00 39:25,00 44:18,00 45:31,00 48:39,00 50:00,00 52:04,00 55:58,00 57:46,00 58:39,00
UKS Błyskawica Dębo 4:51,00 2:07,00 2:23,00 4:10,00 3:34,00 11:18,00 3:02,00 3:23,00 2:47,00 1:50,00 4:53,00 1:13,00 3:08,00 1:21,00 2:04,00 3:54,00 1:48,00 0:53,00

59:54,00 1:00:06,00
1:15,00 0:12,00

14 Robert Derecki 1:04:08,00 7:18,00 10:55,00 13:23,00 17:27,00 21:11,00 32:38,00 35:23,00 38:55,00 41:32,00 43:42,00 48:19,00 49:34,00 52:36,00 54:07,00 56:08,00 59:52,00 1:01:36,00 1:02:37,00
UKS Błyskawica Dębo 7:18,00 3:37,00 2:28,00 4:04,00 3:44,00 11:27,00 2:45,00 3:32,00 2:37,00 2:10,00 4:37,00 1:15,00 3:02,00 1:31,00 2:01,00 3:44,00 1:44,00 1:01,00

1:03:56,00 1:04:08,00
1:19,00 0:12,00
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L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

M35/40  (16) 5,3 km  0 m 19 PK (c.d.)

1(42) 2(45) 3(46) 4(62) 5(49) 6(65) 7(64) 8(70) 9(71) 10(68) 11(50) 12(74) 13(39) 14(43) 15(40) 16(76) 17(77) 18(75)
19(99) Meta

15 Paweł Pomagalski 1:06:19,00 10:02,00 13:55,00 16:22,00 18:11,00 20:58,00 25:11,00 31:50,00 36:13,00 38:57,00 40:23,00 46:55,00 49:14,00 53:03,00 55:04,00 57:26,00 1:01:37,00 1:03:23,00 1:04:35,00
UKS Błyskawica Dębo 10:02,00 3:53,00 2:27,00 1:49,00 2:47,00 4:13,00 6:39,00 4:23,00 2:44,00 1:26,00 6:32,00 2:19,00 3:49,00 2:01,00 2:22,00 4:11,00 1:46,00 1:12,00

1:06:09,00 1:06:19,00
1:34,00 0:10,00

16 Michał Wejtko 1:08:04,00 12:36,00 14:41,00 16:42,00 18:01,00 25:08,00 36:47,00 39:28,00 42:58,00 45:36,00 47:29,00 52:12,00 53:36,00 56:33,00 58:09,00 1:00:11,00 1:03:55,00 1:05:43,00 1:06:41,00
UMKS Kwidzyn 12:36,00 2:05,00 2:01,00 1:19,00 7:07,00 11:39,00 2:41,00 3:30,00 2:38,00 1:53,00 4:43,00 1:24,00 2:57,00 1:36,00 2:02,00 3:44,00 1:48,00 0:58,00

1:07:50,00 1:08:04,00
1:09,00 0:14,00

M45/50  (9) 4,7 km  0 m 18 PK
1(40) 2(41) 3(43) 4(39) 5(46) 6(50) 7(68) 8(69) 9(64) 10(49) 11(62) 12(74) 13(67) 14(45) 15(37) 16(61) 17(75) 18(99)
Meta

1 Paweł Morawski 32:01,00 1:42,00 2:21,00 3:30,00 4:59,00 7:36,00 9:06,00 12:22,00 14:34,00 15:47,00 19:01,00 20:59,00 22:14,00 23:19,00 23:58,00 26:50,00 28:11,00 30:51,00 31:51,00
UKS Azymut 45 Gdyni 1:42,00 0:39,00 1:09,00 1:29,00 2:37,00 1:30,00 3:16,00 2:12,00 1:13,00 3:14,00 1:58,00 1:15,00 1:05,00 0:39,00 2:52,00 1:21,00 2:40,00 1:00,00

32:01,00
0:10,00

2 Tomasz Koczko 37:57,00 2:16,00 2:54,00 4:18,00 5:42,00 8:28,00 10:33,00 13:43,00 15:26,00 16:40,00 20:31,00 22:55,00 24:04,00 25:34,00 26:05,00 32:10,00 34:11,00 36:54,00 37:48,00
Skarmat Toruń 2:16,00 0:38,00 1:24,00 1:24,00 2:46,00 2:05,00 3:10,00 1:43,00 1:14,00 3:51,00 2:24,00 1:09,00 1:30,00 0:31,00 6:05,00 2:01,00 2:43,00 0:54,00

37:57,00
0:09,00

3 Tomasz Muller 39:06,00 2:30,00 3:20,00 4:45,00 6:20,00 9:55,00 11:23,00 14:54,00 16:41,00 18:27,00 23:18,00 25:38,00 27:14,00 28:26,00 29:22,00 33:02,00 34:34,00 37:50,00 38:55,00
UMKS Kwidzyn 2:30,00 0:50,00 1:25,00 1:35,00 3:35,00 1:28,00 3:31,00 1:47,00 1:46,00 4:51,00 2:20,00 1:36,00 1:12,00 0:56,00 3:40,00 1:32,00 3:16,00 1:05,00

39:06,00
0:11,00

4 Tadeusz Szulc 40:55,00 2:02,00 2:45,00 4:07,00 5:53,00 9:20,00 11:04,00 15:02,00 18:16,00 20:23,00 24:28,00 27:19,00 29:16,00 30:33,00 31:12,00 35:06,00 36:38,00 39:37,00 40:45,00
indywidualnie 22 Byd 2:02,00 0:43,00 1:22,00 1:46,00 3:27,00 1:44,00 3:58,00 3:14,00 2:07,00 4:05,00 2:51,00 1:57,00 1:17,00 0:39,00 3:54,00 1:32,00 2:59,00 1:08,00

40:55,00
0:10,00

5 Zbigniew Klawczyński 41:25,00 1:58,00 2:40,00 4:05,00 5:50,00 8:50,00 10:34,00 14:12,00 16:01,00 21:17,00 25:36,00 29:01,00 30:46,00 31:56,00 32:32,00 35:58,00 37:25,00 40:16,00 41:15,00
1 Brygada Logist Byd 1:58,00 0:42,00 1:25,00 1:45,00 3:00,00 1:44,00 3:38,00 1:49,00 5:16,00 4:19,00 3:25,00 1:45,00 1:10,00 0:36,00 3:26,00 1:27,00 2:51,00 0:59,00

41:25,00
0:10,00

6 Wojciech Kluska 42:35,00 1:31,00 2:17,00 3:40,00 5:15,00 8:26,00 10:06,00 14:12,00 16:06,00 17:51,00 22:49,00 26:10,00 28:02,00 29:22,00 30:03,00 34:03,00 37:02,00 41:04,00 42:22,00
